

ANSARI SUGAR MILLS LIMITED

**NOTICE OF CREDIT OF UNPAID RIGHT(S) INTO CDS OF THE CDC/
DISPATCH OF LETTER OF RIGHTS(S) TO PHYSICAL SHAREHOLDERS**

We are pleased to notify our shareholders that unpaid rights have been credited on May 03, 2018 into their CDS Accounts with CDC in books entry form as per their entitlement @ 130% i.e 130 shares for every 100 shares held in their names as at the close of business on April 24, 2018.

SCHEDULE:

The last date of payment of subscription amount and pertinent dates are as under:

Activities	Dates
Subscription of Right Offer start date	May 08,2018
Date of Commencement of trading of unpaid right on the PSX	May 08,2018
Last date of trading of unpaid right	May 30th,2018
Last date of subscription of right issue	06th June,2018
Date of credit of right shares into CDS	June 28th,2018

PAYMENT PROCEDURE:

a) The payment of subscription amount can be made by cash or demand draft of pay-order to the credit of "Ansari Sugar Mills Limited – Right Subscription" through all branches of the following banks on or before June 06,2018:

Sr#	Name of Bank	Account No.
1.	Habib Bank Limited	1220-7907200-03
2.	United Bank Limited	248682556
3.	Summit Bank Limited	01-02-01-20311-714-176721

b) In case of Non-Resident Pakistani/Foreign shareholders, the demand draft of equivalent amount in Pak Rupees should be sent to the Company Secretary, Ansari Sugar Mills Limited at the registered office of the along with Right Subscription Request (both copies) duly filled and signed by the subscribers(s) with certified copy of NICOP/Passport well before the last date of payment.

c) Pay-orders/Bank-drafts are accepted subject to realization.

EXERCISING THE RIGHT OFFER IN CDS

a) For subscription of right offer, CDS account holder will request in writing to his CDS participant/IAS Deptt. to initiate Right Subscription Request into CDS on his behalf.

b) The shareholders holding shares of the Company in Physical form should please note that under the CDC applicable Right Share procedure, they can convert their Letter of Rights(LORs) in book entry form by depositing in their own CDS Account (IAS account or sub-account maintained with participant) and no credit of Shares will be allowed in CDS against subscription of physical Letter of Rights.

Intimation/Letter of Rights with respect to credit of unpaid rights into CDS alongwith Circular u/s 83 of the Companies Act, 2017 have already been dispatched to shareholders at their given addresses.

The Right Offer Letters/Letter of Rights (LORs) to the shareholders holding shares of the Company in Physical form have been dispatched on dated 07th May,2018 at their given addresses registered with our Share Registrar M/s BMF Consultants Pakistan (Pvt) Limited.

For any clarifications/information, the shareholders are requested to contact our Share Registrar M/s. BMF Consultants Pakistan (Pvt) Limited, office at Anum Estate Building, Room No 310,311,3rd Floor,49 Darul Aman Society, Main Shahrah-e-Faisal Adjacent to Baloch Colony Bridge, Karachi Pakistan, Tel: 021-34321533-35.

For and on behalf of
Ansari Sugar Mills Limited
Zafar Ali
Company Secretary

At: Karachi
Dated: May 8, 2018

Registered office at Deh Jagsiyani, Taluka Tando Ghulam Hayder, District Tando Muhammad Khan, Hyderabad Sindh.

انصاری شوگر ملز لمیٹڈ

سی ڈی سی کے سی ڈی ایس میں غیر ادا شدہ رائٹس کی ادائیگی /
فزیکل حصص یافتگان کو لیٹر آف رائٹس کی ترسیل کا نوٹس

ہم اپنے حصص یافتگان کو مطلع کرتے ہیں کہ غیر ادا شدہ رائٹس ان کے استحقاق %130 @ یعنی 24 اپریل 2018ء کو کاروبار کی بندش پر ان کے نام پر ہر 100 حصص کے لئے 130 حصص کے تحت بکس انٹری میں سی ڈی سی کے ساتھ سی ڈی ایس اکاؤنٹس میں 03 مئی 2018ء کو جمع کروائے گئے ہیں۔

نوٹ

سبسکریپشن کی رقم ادائیگی کی آخری تاریخ اور متعلقہ تاریخیں درج ذیل ہیں:

سرگرمیاں	تاریخیں
رائٹ آف کی سبسکریپشن کی ابتدائی تاریخ	08 مئی 2018ء
PSX پر غیر ادا شدہ رائٹ کی ٹریڈنگ کی ابتدائی تاریخ	08 مئی 2018ء
غیر ادا شدہ رائٹ کی ٹریڈنگ کی آخری تاریخ	30 مئی 2018ء
رائٹ اشوکے سبسکریپشن کی آخری تاریخ	06 جون 2018ء
سی ڈی ایس میں رسٹ شیئر جمع کرانے کی آخری تاریخ	28 جون 2018ء

ادائیگی کا طریقہ کار:

(a) سبسکریپشن کی رقم کی ادائیگی بذریعہ نقد یا ڈیماٹڈ یا پی آر ڈر نام "انصاری شوگر ملز لمیٹڈ۔ رائٹ سبسکریپشن" مندرجہ ذیل بینکوں کی تمام برانچوں کے ذریعے 06 جون 2018ء کو یا اس قبل کی جاسکتی ہیں۔

نمبر شمار	بینک کا نام	اکاؤنٹ نمبر
1-	حبیب بینک لمیٹڈ	1220-7907200-03
2-	یوٹائیٹڈ بینک لمیٹڈ	248682556
3-	سٹ بینک لمیٹڈ	01-02-01-20311-714-176721

(b) پاکستان کا غیر رہائشی/میں الاقوامی حصص یافتگان کی صورت میں، پاک رپوں میں رقم کے برابر ڈیماٹ ڈرائٹ مینی سیکریٹری، انصاری شوگر ملز لمیٹڈ کو اس کے رجسٹرڈ پتے پر رائٹ سبسکریپشن ریکویٹ (دونوں نقل) سبسکریپشن کی طرف سے پُر اور دستخط کیا گیا NICOP/پاپورٹ کی تصدیق شدہ نقل کے ساتھ ادا کیے گی کی آخری تاریخ سے قبل جمع کرانا ہو گا۔

(c) پی آر ڈر ڈائیک ڈرائفٹس حصول کی صورت میں قابل قبول ہیں۔

سی ڈی ایس میں رائٹس کی مشق:-

(a) رائٹ آف کی سبسکریپشن کے لئے، سی ڈی ایس اکاؤنٹ ہولڈر اپنے سی ڈی ایس ٹریک IAS ڈپارٹمنٹ کو اس کی طرف سے سی ڈی ایس میں رائٹ سبسکریپشن درخواست کا آغاز کرنے کے لئے تحریری طور پر درخواست دے گا۔

(b) کینی کے حصص فزیکل فارم میں رکھنے والے حصص یافتگان نوٹ فرمائیں کہ سی ڈی سی قابل اطلاق رائٹ شیئر طریقہ کار کے تحت وہ اپنے لیٹر آف رائٹ (LORs) کو اپنے ذاتی سی ڈی ایس اکاؤنٹ (شرک کے ساتھ قائم کیا گیا IAS اکاؤنٹ یا سب اکاؤنٹ) میں جمع کراتے ہوئے بک انٹری فارم میں تبدیل کر سکتے ہیں اور فزیکل لیٹر آف رائٹس کے سبسکریپشن کے عوض سی ڈی ایس میں شیئرز کی کسی کریڈٹ کی منظوری نہیں دی جائے گی۔

کمپنیز ایکٹ، 2017ء کے سیکشن 83 کے تحت سرکلر کے ساتھ سی ڈی ایس میں غیر ادا شدہ رائٹس جمع کرانے کے سلسلے میں آگاہی لیٹر آف رائٹس حصص یافتگان کو ان کے دئے گئے پتے پر پہلے ہی ارسال کئے جاسکتے ہیں۔

رائٹ آف لیٹر آف رائٹس (LORs) کینی کے حصص فزیکل فارم میں رکھنے والے حصص یافتگان کو ہمارے شیئر رجسٹرار میسرز BMF کنسلٹنٹس پاکستان (پرائیوٹ) لمیٹڈ پر ان کے دئے گئے رجسٹرڈ پتے پر 07 مئی 2018ء کو ارسال کر دئے گئے ہیں۔

کسی بھی وضاحتوں / معلومات کے لئے، حصص یافتگان سے ہمارے شیئر رجسٹرار میسرز BMF کنسلٹنٹس پاکستان (پرائیوٹ) لمیٹڈ، سے آفس واقع انیم اسٹیٹ بلڈنگ، کمرہ نمبر 311، 310، تیسری منزل، 49 دارالامان سوسائٹی، مین شاہراہ فیصل، ملحقہ بلوچ کالونی ٹیل، کراچی پاکستان، فون: 021-34321533-35 پر رابطہ کرنے کی درخواست ہے۔

برائے وبتوسط

انصاری شوگر ملز لمیٹڈ

ظفر علی

کمپنی سیکریٹری

واقع: کراچی

تاریخ: 8 مئی، 2018ء

رجسٹرڈ آفس واقع دیہہ جلیانی، تعلقہ ٹنڈو غلام حیدر، ضلع ٹنڈو محمد خان، حیدر آباد سندھ۔